Stt Phương án Nội dung 

4 Sàn niêm yết HOSE 

5 Loại cổ phiếu Cổ phiếu phổ thông 

6 Mệnh giá cổ phiếu 10.000 đồng/cổ phiếu 

7 Vốn điều lệ hiện tại 7.226.000.000.000 đồng  

(Bằng chữ: Bảy nghìn hai trăm hai mươi sáu tỷ đồng) 

8 Số lượng cổ phiếu 

đang lưu hành 

722.600.000 cổ phiếu 

(Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi hai triệu sáu trăm nghìn cổ phiếu) 

9 Số lượng cổ phiếu 

quỹ 

0 cổ phiếu 

10 Số lượng cổ phiếu 

chào bán dự kiến 

Tối đa 127.500.000 cổ phiếu  

(Bằng chữ: Một trăm hai mươi bảy triệu năm trăm nghìn cổ phiếu) 

11 Tổng giá trị chào 

bán theo mệnh giá 

Tối đa 1.275.000.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Một nghìn hai trăm bảy mươi lăm tỷ đồng) 

12 Nguyên tắc xác định 

giá chào bán 

Không thấp hơn 75% giá đóng cửa bình quân trong 20 ngày giao 

dịch liên tiếp tính đến hết ngày 05/11/2025 và không thấp hơn giá